
6000 series

  Viedais uzlādes ietvars

Trokšņu slāpēšana

4 mikrofonu tehnoloģija

Detalizēta, dabiska skaņa

 
TAT6000BK

Patiesās bezvadu

austiņas

Lieliska skaņa un vieds vairāku funkciju ietvars
Nekas nespēs iztraucēt jūsu dienas ritmu, kad jūs pavadīs šīs bezvadu austiņas ar lielisko skanējumu un viedais uzlādes
ietvars. Trokšņu slāpēšana ļaus klausīties saturu bez traucējumiem, savukārt ietvars sniegs jums kontroles iespējas,
kurām nebūs nepieciešams tālrunis.

Patiešām bezvada austiņas. Dabiska skaņa, vieds ietvars.
Viedais uzlādes ietvars. Skārienvadība mūzikai un daudz kam citam
Trokšņu slāpēšana jūsu skaņai, jūsu fokusam, jūsu pasaulei
4 mikrofonu tehnoloģija — skaidri zvani arī rosīgās vietās
Dinamiskie basi nodrošina lielisku skaņu pat nelielā skaļumā

Viss, kas jums nepieciešams
Līdz pat 28 stundu atskaņošanas laiks
Stabils Bluetooth® savienojums un daudzpunktu savienojamība
Ērtas, ūdensizturīgas, pielāgojamas
Atbilst IPX5 un ietver trīs izmēru silikona uzgaļus

Burvīgi
15 minūšu ātrā uzlāde — papildu 3 stundas darbības
Philips austiņu lietotne. Pielāgota vadība
Silta, detalizēta, dabiska. Philips skanējums
Atbildīgs dizains un iepakojums



6000 series
Patiesās bezvadu austiņas TAT6000BK/00

Izceltie produkti
Viedais uzlādes ietvars
Varat izmantot šo ietvaru, lai atbildētu uz
zvaniem, vadītu atskaņošanu un trokšņu
slāpēšanu, pielāgotu zemās un augstās
frekvences skaņas vai atrastu pazudušu austiņu.
Uz 1,47 collu skārienekrāna atradīsiet arī
pulksteni un taimeri, kā arī lukturīša funkciju ar
spilgtu baltu apgaismojumu. Patiesi
daudzpusīgais ietvars var pat uzņemt
fotogrā�jas, attālināti iedarbinot jūsu savienotās
ierīces kameru.

Trokšņu slāpēšana
Mūzika, zvani, raidieraksti, �lmas. Kad vēlaties
koncentrēties, varat aktivizēt un vadīt trokšņu
slāpēšanu, izmantojot austiņu skārienvadību,
viedo ietvaru vai mūsu lietotni. Izmantojiet tādas
ērtas funkcijas kā modrības režīmu, lai atkal
ielaistu ārpasaules skaņas. Ātrās modrības režīms
pastiprina balsis, lai varētu sarunāties, neizņemot
austiņu.

4 mikrofonu tehnoloģija
Zvana laikā mūsu četru mikrofonu tehnoloģija un
trokšņu mazināšanas algoritms uztvers jūsu balsi
un slāpēs fona trokšņus. Pat rosīgā kafejnīcā balss
skanēs skaidri un jūsu sarunbiedram nebūs
jāklausās apkārtējo sarunās.

Lieliska skaņa. Dinamiski basi
Ar šīm patiesi bezvada austiņām 10 mm dziņus
nevajadzēs iestatīt pārāk skaļi, lai iegūtu lielisku
skanējumu. Aktivizējiet dinamiskās

zemfrekvences skaņas, izmantojot pielāgojamo
austiņu vadību vai lietotni Philips Headphones,
un klausieties zemfrekvences skaņas ar pilnu
jaudu pat nelielā skaļumā.

28 stundu atskaņošanas laiks (7 h,
papildus 21 h)
Ja trokšņu slāpēšanas funkcija ir izslēgta, pēc
pilnas uzlādes var atskaņot 7 stundas un vēl
21 stundu, papildus uzlādējot viedajā uzlādes
ietvarā (ja trokšņu slāpēšanas funkcija ir ieslēgta,
var atskaņot 5 stundas un vēl 16 stundu,
papildus uzlādējot ietvarā). Pēc 15 minūšu ātrās
uzlādes var lietot vēl 3 stundas. Ietvaru var
uzlādēt ar USB-C tipa kabeli.

Bluetooth 5.4, daudzpunktu
Bluetooth® 5.4 piedāvā stabilāku savienojumu
nepārtrauktai skaņai bez kaitinošiem skaņas
pārrāvumiem pat vietās ar lielu blīvumu.
Daudzpunktu savienojamība ļauj izveidot
savienojumu ar divām Bluetooth®

ierīcēm vienlaikus, un lietotnē Philips
Headphones pārvaldīt savienotās ierīces ir
vienkārši.

Atbilst IPX5 un ērti ievietojamas ausīs
Atbilstīgi IPX5 klases prasībām austiņas var
izturēt mitrumu, kas rodas svīstot, un arī viegla
smidzināšana tām netraucēs. Jūs saņemsiet trīs
izmēru silikona austiņu uzgaļus, lai tās derētu

ideāli, un varēsiet pielāgot austiņu
skārienvadības iestatījumus lietotnē Philips
Headphones.

Lietotne Philips Headphones
Mūsu ērtā lietotne ļauj viegli pielāgot viedā
uzlādes ietvara iestatījumus, tostarp to, cik ilgi
ekrāns paliek aktīvs, un to, vai tiek attēlots 12 vai
24 stundu pulkstenis. Lietotnē jūs varat arī
personalizēt trokšņu slāpēšanu, aktivizēt mazas
aiztures iestatījumu spēlēm, atrast jaunāko
programmu nodrošinājumu un vēl daudz ko citu.

Philips skanējums
Šo austiņu pielāgotie dziņi ir radīti Philips
raksturīgajam skanējumam, siltam un
detalizētam, ar spēcīgām zemfrekvences skaņām.
Lai ko jūs klausītos, jums patiešām patiks tas, ko
dzirdat.

Atbildīgs dizains
Mēs nepārtraukti cenšamies padarīt mūsu
piegādes ķēdi ilgtspējīgāku un pārskatāmāku. Šīs
austiņas ir izgatavotas no pārstrādātas
plastmasas, un tām ir RCS serti�kāts, savukārt
mūsu iepakojumā vispār nav plastmasas, tas ir
izgatavots no pārstrādāta kartona ar FSC
serti�kātu, un tā apdrukai izmantota sojas bāzes
tinte.



6000 series
Patiesās bezvadu austiņas TAT6000BK/00

Speci�kācijas
Skaņa
Frekvenču diapazons: 20–20 000 Hz
Skaļruņa diametrs: 10 mm
Pilnā pretestība: 16 omi
Maksimālā ieejas jauda: 5 mW
Jutība: 105 dB (1 kHz)
Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
Bluetooth versija: 5,4
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
Daudzpunktu savienojums
Atbalstītais kodekss: SBC

Ārējā kartona kaste
Garums: 23.00 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
Platums: 22.00 cm
Bruto svars: 4.35 kg
Augstums: 30.60 cm
GTIN: 1 48 95229 16543 1
Neto svars: 1.92 kg
Taras svars: 2.43 kg

Lietošanas komforts
Automātiska izslēgšanās
Skaļuma vadība
Ūdensizturība: IPX5
Lietotnes Philips Headphones atbalsts
TWS mono režīms
Iespējama programmu nodrošinājuma
atjaunināšana
Vadības ierīču veids: Pieskāriens

Iekšējā kartona kaste
Garums: 10.80 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
Platums: 9.80 cm
Augstums: 13.50 cm
Neto svars: 0.24 kg
Bruto svars: 0.50 kg
Taras svars: 0.26 kg
GTIN: 2 48 95229 16543 8

Strāvas padeve
Bateriju skaits: 3 gab.
Mūzikas atskaņošanas laiks (ieslēgts ANC): 5 +
16 stundas
Mūzikas atskaņošanas laiks (izslēgts ANC): 7 +
21 stundas
Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 3 hrs

Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Lithium
Polymer (built-in)
Akumulatora tips (austiņa): Lithium Polymer
(built-in)
Akumulatoru svars (kopā): 10.1 g
Akumulatora jauda (ietvars): 410 mAh
Akumulatora jauda (austiņa): 50 mAh

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 11 cm
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Platums: 9.5 cm
Dziļums: 3.9 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 16543 4
Bruto svars: 0.106 kg
Neto svars: 0.080 kg
Taras svars: 0.026 kg

Piederumi
Īsa lietošanas pamācība
Ausu uzgaļi: 3 izmēri (S/M/L)
Uzlādes futrālis
Uzlādes vads: USB-C kabelis, 200 mm

Dizains
Krāsa: Melna
Auss savienojuma materiāls: Silikona
Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
Ausīs ievietojamās austiņas: Silikona austiņas
uzgalis

Telekomunikācija
Mikrofons zvanam: 4 mics

Izmēri
Uzlādes ietvara izmēri (P x D x A): 3.00 x 6.60 x
4.20 cm
Austiņas izmēri (P x D x A): 2.90 x 2.10 x 2.30 cm
Kopējais svars: 0.056 kg

UPC
UPC: 8 40063 20663 2

ANC funkcijas
ANC tehnoloģija: Hibrīds
Informētības režīms
Adaptīvā ANC
Mikrofons, paredzēts ANC: 4 mikr.
ANC (aktīvā trokšņu slāpēšana)

Balss palīgs
Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google
Palīgs
Balss palīga aktivizēšana: Nospiediet
daudzfunkciju pogu
Balss palīga atbalsts

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑07‑14
Versija: 1.1.1

EAN: 48 95229 16543 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

